

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.2.2024, nazwa zadania: „**Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Czudec**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z regulaminem dziewiątej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”, zamawiający wymaga, aby oprawa była produkowana na terenie Unii Europejskiej oraz aby ten fakt był potwierdzony w certyfikacie ENEC poprzez wskazanie adresu fabryki.

### **Odpowiedź nr 1:**

Oprawy muszą być zgodne z regulaminem dziewiątej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę” i muszą posiadać między innymi certyfikat ENEC

### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie ( być może, że jest potrzebne graficzne ) co oznacza w treści pytania zapis: "oraz umożliwiający regulacje w płaszczyźnie pionowej oprawy od -45° do +45°(przeskok co 5°)"

Obecne sformułowanie pytania jest niezrozumiałe. Cokolwiek ono jednak znaczy to bezwzględnie warunkiem do uzyskania jak najmniejszego zanieczyszczenia sztucznym światłem jest horyzontalne położenie oprawy zapewniające odcięcie ucieczki światła do górnej półsfery.

Do tego wystarczy regulacja w zakresie kilkunastu stopni dla montażu na słupie bądź na wysięgniku..

### **Odpowiedź nr 2:**

Zgodnie z zapisem Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ, uchwyt oprawy powinien umożliwić regulacje w płaszczyźnie pionowej oprawy od -45° do +45°(przeskok co 5°), należy rozumieć przez to że oprawa zamontowana na wysięgniku powinna mieć możliwość odchylenia się w górę i w dół o minimum 45° w każdym kierunku. Takie rozwiązanie zapewni prawidłowy montaż opraw (horyzontalny) na istniejących wysięgnikach słupowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy